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Collection  ROYAL 10
Modell 05402

KEUCO GmbH & Co.KG

Postfach 1365, D-58653 Hemer

Telefon : 02372/904-0

Telefax : 02372/904-236

Internet: http://www.Keuco.de

E-mail  : info@Keuco.de

DIE MARKE FÜRS BAD

05402-2
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AUS Mounting

NL Montage
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GB Mounting
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Mounting Instructions
For installation by trained craftsmen only

AUS

Montagehinweis
Montage darf nur durch Fachmann erfolgen
entsprechend VDE 0100 Teil 0701

Mounting Instructions
For installation by trained craftsmen only

Instruction de Montage
Montage et branchement par un
professionnel

Montageaanwijzing
Montage geschied door geschoolde vaklui.
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Connection diagramAUS
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Anschlußpunkte
Anschlußleitungen sind in geschlossenen
Wandleuchten - Anschlußdosen nach
DIN/VDE 0100 Teil 559/3.83 anzuschließen.
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Modell 05402

Nr. Anzahl Bezeichnung Artikel-Nr.

1 2x Griff 406081

2 2x Spiegeltür mit Griff 299 x 643 x 6 mm 406115

3 4x Parallelmontageplatte 307816

4 4x Scharnier Carat-Lux GS-2000 mit Zuhaltung 308393

5 4x Abdeckkappe für Scharnier GS-2000 307815

6 1x Rückwand 589 x 641 x 3 mm 308635

7 3x Glasablage 560 x 115 x 6 mm 308628

8 1x Bodenträgersatz für 3 Glasablagen (12 Stück) 308776

9 1x Steckdose, weiß 308412

10 1x Ausschalter, weiß 308413

11 1x Rahmen 2-fach, weiß 308411

12 1x Leuchtenblende, vorne 600 mm 308624

13 2x Fassung G5 307768

14 1(2)x Leuchtstofflampe 14 Watt TL5 Ø16 x 549 mm 308985

15 1x Elektronisches Vorschaltgerät (Modell 05402-1) 308070

16 2x Aufhängeleiste 100 mm 222338

17 2x Ausgleichscheiben für Aufhängeleiste 300505

18 1x Befestigungsset (4xSchrauben/Dübel) 303826

19 1x Rückwandbefesttigung (Abstandshülse) 405870

20 2x Fassung G5 aufsteckbar 308651

21 1x Elektronisches Vorschaltgerät (Modell 05402-2) 308394

22 1x Glasplatte satino (Modell 05402-2) 595 x 96 x 4 mm 308629

23 1x Trenntrafo für GB-Ausführung 306566

24 1x Zugschalter für GB-Ausführung, weiß 406036

1

2

11

10

12

13

14

9

6

14

20

21

22

16

05402-2

17

GB

23

24

8

7

15

5

4

3

5

4

3

2

18


